1

國立宜蘭大學土木工程學系 110 學年度第 2 學期第 3 次系務會議紀錄

時    間：111 年 05 月 18 日（星期三）中午 12 時 10 分
地    點：線上會議(TEAMS)
主    席：鄭安主任
出 席 者：趙紹錚、歐陽慧濤、林威廷、李洋傑、崔國強、陳桂鴻、吳清森、曾浩璽、郭品

含、黃成良(假)、江啟明
列 席 者：喻新(研究休假)、徐輝明(借調)

壹、主席報告

(略)
教務報告

總務報告

貳、報告前次會議決議案執行情形
(略)

參、討論事項

提案一：(提案單位-系主任遴選委員會)
案 由：土木系系主任連任案，提請討論。
(略)

提案二：(提案單位-系主任遴選委員會)
案 由：選舉土木系下屆系主任，提請討論。
(略)

提案三：(提案單位-土木系辦公室)
案由：土木系申請 111-114 年四年解所(四年解一題 2.0)計畫，提請討論。
(略)

提案四：(提案單位-土木系辦公室)
案由：111 學年度大學申請入學第二階段指定項目甄試防疫應變機制調查表，提請討論。
說明：
(略)

2

提案五：(提案單位-土木系辦公室)
案由：土木系(含原專班)110 學年第一學期教學改善計畫，提請討論。
說明：
1. 土木系 110 學年度第 1 學期期中預警輔導，預警人數 26 人，接受輔導學生數 20 人，輔

導比率 76.92%。輔導比率：教育部訂定預警學生接受輔導比率應達 90%以上，貴系輔導

比率未達 90%者，惠請協助需受輔學生，以提高本校預警輔導比率。。
2. 110 學年第一學期教學反應問卷質性問卷，詳附件 6。
3. 110 學年第一學期學生學習成效教學改善計畫表，詳附件 7。
擬辦：通過後，續送教學發展中心核備，並將會議紀錄公告於系網頁。
決議：
1. 教學改善計畫表中的圖號請修訂。
2. 質性意見部分會後個別寄發給老師們，請老師們僅快回覆繳回。
3. 教學改善計畫表修改後續送相關會議審議。

肆、臨時動議

伍、散會：12 時 50 分。